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ОПШТИНА КАРПОШ 
СЕКТОР ЗА УРБАНИЗАМ 

 

 
 

НАЦРТ ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА  
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ 

ЦС 15, БЛОК 02, ОПШТИНА КАРПОШ – СКОПЈЕ  

 
ЈАВНА АНКЕТА 

од 25.04.2025 година до 26.05.2025 година 
 

ЈАВНА ПРЕЗЕНТАЦИЈА  
на ден 06.05.2025 година, во 13.00 часот 
(во просториите на Општина Карпош) 

 
Граница на плански опфат за  

Измената и дополната на ДУП  
за градска четврт ЦС 15, Блок 02,  

Општина Карпош – Скопје 
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ОПШТИНА КАРПОШ 
СЕКТОР ЗА УРБАНИЗАМ 

 

Планскиот опфат  зафаќа површина од 2,49 ха и неговата местоположба 
е дефинирана во   рамките на следните граници:  

 
 од североисток од пресек на оска на планирана градска магистрала 

Булевар 8-ми Септември со оска на регулирано корито на река Серава, 
кон југозапад по  оска  на  планирана  градска  магистрала  Булевар  8-ми  
Септември,  до пресек со оска на сервисна улицa 1699, 

 кон  југоисток  по  оска  на  сервисна  улицa  1699,  до  пресек  со  оска  на  
планирана  индустриска улица Драган Спиркоски Максо, 

 кон  исток  по  оска  на  индустриска  улица  Драган  Спиркоски  Максо,  
до  пресек со оска на регулирано корито на река Серава, 

 кон северозапад по оска на регулирано корито на река Серава, до пресек 
со оска  на  планирана  градска  магистрала  Булевар  8-ми  Септември  
(почетна точка). 
 

 
 


